

**Na faktuře vždy uveďte**

**číslo této objednávky**

**Objednávka č. : 146/1/24/1**

**Rostislav Šíma**

**K. Chocholy 1258**

**370 05 České Budějovice**

Dodavatel:

IČO: 69115494 , DIČ: CZ6007171401

Popis objednávky :

Objednáváme u Vás výměnu podlahových kritin v prostorách ředitelství ZŠ Kubatova (chodba u sborovny, kanceláře č. 80, 81, 82, 83 dle Vašich cenových nabídek č. 24NA00035, 24NA00039, 24NA00040, 24NA00041, 24NA00042 v celkové hodnotě 113 710 Kč včetně DPH.

Termín realizace srpen 2024.

Dne: 14. 6. 2024 Vystavil: Jana Fleischmanová

Objednavatel: **Základní škola a Mateřská škola Kubatova**

IČO: **00581577** DIČ **CZ00581577**

Adresa objednatele: **Základní škola a Mateřská škola Kubatova, Kubatova 1, České Budějovice, 370 04**

Schválil: **Mgr. Libor Kocián - ředitel školy**

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

TELEFON

ŘEDITEL ŠKOLY  
KANCELÁŘ

E-MAIL  
INTERNET

Dodavatel:

**ŠÍMA - Podlahářství**  
**Rostislav Šíma**  
**K. Chochoły 19**  
**370 05 České Budějovice**

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Telef:

E-mail:

www:



Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

**Základní škola**  
**Kubatova 1**  
**370 04 České Budějovice 4**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00035**

Forma úhrady:

Datum zápisu:

03.06.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na pokládku koberce FALCON 75 v kanceláři č. 83 - ředitel

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	26 m2	55,00		1 430,00	21%	1 730,30
Stěrkování vč. materiálu	26 m2	259,00		6 734,00	21%	8 148,14
Koberec FALCON 75 š. 5m	6 bm	1 630,00		9 780,00	21%	11 833,80
Pokládka koberce vč lepidla	30 m2	90,00		2 700,00	21%	3 267,00
Kobercová lišta TL 55 E	20 m	33,00		660,00	21%	798,60
UL montážní lepidlo	20 m	14,00		280,00	21%	338,80
Lištování	20 m	45,00		900,00	21%	1 089,00
Režijní náklady	1	400,00		400,00	21%	484,00
Součet položek				22 884,00		27 689,64
Zaokrouhlení						0,36
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>27 690,00</b>

Vystavil:

Dodavatel:

ŠÍMA - Podlahářství  
Rostislav Šíma  
K. Chocholy 19  
370 05 České Budějovice

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Tele:

E-m:

www:



Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

Základní škola  
Kubatova 1  
370 04 České Budějovice 4

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00039

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 03.06.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Předběžná kalkulace na pokládku PVC MIPOLAM AFFINITY 4409 MATTE GREY na chodbě u sborovny

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	25 m2	55,00		1 375,00	21%	1 663,75
Stěrkování vč. materiálu	25 m2	269,00		6 725,00	21%	8 137,25
PVC MIPOLAM AFFINITY 4409 MATTE GREY	30 m2	559,00		16 770,00	21%	20 291,70
PVC svař. šňůra	30 m	6,90		207,00	21%	250,47
Pokládka PVC vč. lepidla	25 m2	94,00		2 350,00	21%	2 843,50
Montáž vytahovaných soklů	25	190,00		4 750,00	21%	5 747,50
Svařování	25 m	35,00		875,00	21%	1 058,75
Režijní náklady	1	1 000,00		1 000,00	21%	1 210,00
Přechodová lišta 1m/6cm	5 ks	420,00		2 100,00	21%	2 541,00
Součet položek				36 152,00		43 743,92
Zaokrouhlení						0,08
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>43 744,00</b>

Vystavil:

Dodavatel:

**ŠÍMA - Podlahářství**  
**Rostislav Šíma**  
**K. Chocholy 19**  
**370 05 České Budějovice**

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401



Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

**Základní škola**  
**Kubatova 1**  
**370 04 České Budějovice 4**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00040**

Forma úhrady:

Datum zápisu:

03.06.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na pokládku koberce FALCON 75 v kanceláři č. 80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	13 m2	55,00		715,00 21%	150,15	865,15
Stěrkování vč. materiálu	13 m2	259,00		3 367,00 21%	707,07	4 074,07
Koberec FALCON 75 š. 5m	3 bm	1 630,00		4 890,00 21%	1 026,90	5 916,90
Pokládka koberce vč lepidla	13 m2	90,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Kobercová lišta TL 55 E	12 m	33,00		396,00 21%	83,16	479,16
UL montážní lepidlo	12 m	14,00		168,00 21%	35,28	203,28
Lištování	12 m	45,00		540,00 21%	113,40	653,40
Režijní náklady	1	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Součet položek				11 646,00	2 445,66	14 091,66
Zaokrouhlení						0,34
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>14 092,00</b>

Vystavil:

Dodavatel:

**ŠÍMA - Podlahářství**  
**Rostislav Šíma**  
**K. Chocholy 19**  
**370 05 České Budějovice**

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Tele

E-m

www



Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

**Základní škola**  
**Kubatova 1**  
**370 04 České Budějovice 4**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00041**

Forma úhrady:

Datum zápisu:

03.06.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na pokládku koberce FALCON 75 v kancelaři č. 81

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	13 m2	55,00		715,00 21%	150,15	865,15
Stěrkování vč. materiálu	13 m2	259,00		3 367,00 21%	707,07	4 074,07
Koberec FALCON 75 š. 5m	3 bm	1 630,00		4 890,00 21%	1 026,90	5 916,90
Pokládka koberce vč lepidla	13 m2	90,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Kobercová lišta TL 55 E	12 m	33,00		396,00 21%	83,16	479,16
UL montážní lepidlo	12 m	14,00		168,00 21%	35,28	203,28
Lištování	12 m	45,00		540,00 21%	113,40	653,40
Režijní náklady	1	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Součet položek				11 646,00	2 445,66	14 091,66
Zaokrouhlení						0,34
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>14 092,00</b>

Vystavil:

POHODA



Dodavatel:

**ŠÍMA - Podlahářství**  
**Rostislav Šíma**  
**K. Chocholy 19**  
**370 05 České Budějovice**

IČ: 69115494

DIČ: CZ6007171401

Telef:

E-ma:

www:



Odběratel:

IČ:

00581577

DIČ:

**Základní škola**  
**Kubatova 1**  
**370 04 České Budějovice 4**

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00042**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 03.06.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na pokládku koberce FALCON 75 v kanceláři č. 82

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění a likvidace staré krytiny	13 m2	55,00		715,00 21%	150,15	865,15
Stěrkování vč. materiálu	13 m2	259,00		3 367,00 21%	707,07	4 074,07
Koberec FALCON 75 š. 5m	3 bm	1 630,00		4 890,00 21%	1 026,90	5 916,90
Pokládka koberce vč lepidla	13 m2	90,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Kobercová lišta TL 55 E	12 m	33,00		396,00 21%	83,16	479,16
UL montážní lepidlo	12 m	14,00		168,00 21%	35,28	203,28
Lištování	12 m	45,00		540,00 21%	113,40	653,40
Režijní náklady	1	400,00		400,00 21%	84,00	484,00
Součet položek				11 646,00	2 445,66	14 091,66
Zaokrouhlení						0,34
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>14 092,00</b>

Vystavil: